UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  Hậu Giang, ngày       tháng      năm

V/v  triển khai Nghị định số

18/2024/NĐ-CP ngày

21/02/2024 của Chính phủ

ơ

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Công văn số 146/SKHCN-PQLKHCN&CN ngày 05 tháng 3 năm

2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc triển khai Nghị định số 18/2024/NĐ-

CP ngày 21/02/2024 của Chính phủ về Giải thưởng Hồ Chí Minh, Giải thưởng

Nhà nước và các giải thưởng khác về khoa học và công nghệ.

Sở Y tế Hậu Giang triển khai nội dung Nghị định số 18/2024/NĐ-CP ngày

21/02/2024 của Chính phủ về Giải thưởng Hồ Chí Minh, Giải thưởng Nhà nước

và các giải thưởng khác về khoa học và công nghệ đến các Phòng chuyên môn,

các cơ quan, đơn vị trực thuộc được biết để thực hiện đúng theo quy định./.

(Đính kèm Nghị định số 18/2024/NĐ-CP ngày 21/02/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, TC-HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thanh Giang

		2024-03-16T07:29:55+0700
	Nguyễn Thanh Giang

		2024-03-18T07:36:48+0700

		2024-03-18T07:36:48+0700

		2024-03-18T07:36:48+0700

		2024-03-18T07:36:48+0700

		2024-03-18T07:36:48+0700